
نخســت وزیر ژاپــن در جســت وجوی انرژی 
خلیج فارس، پس از عربستان و امارات به قطر رفت. 

»فومیو کیشیدا«، نخست وزیر ژاپن، روز سه شنبه وارد 
دوحه، پایتخت قطر، شــد. این سفر با هدف تأمین پایدار 
سوخت فســیلی برای کشور آسیایی صورت گرفته است. 
کیشیدا در دوحه پس از دیدار دو روزه از عربستان و امارات 
که با هدف تقویت »دیپلماسی منابع« با منطقه خاورمیانه، 
 صورت گرفته بود، با شــیخ »تمیم بــن حمد آل ثانی«،

 امیر قطر دیدار کرد. در جریان ســفر نخســت وزیر ژاپن 
به عربســتان، ریاض و توکیو ۲۶ قــرارداد و تفاهم نامه در 
زمینه های مختلف از انرژی های تجدیدپذیر، فضا، فناوری 
و هوش مصنوعی امضا کردند. ســفر نخست وزیر ژاپن به 
امارات پس از ســفر یک روزه وی به عربســتان سعودی 
در روز یکشــنبه )۲۵ تیرماه( انجام شد. امارات و ژاپن ۲۳ 
توافق نامــه همکاری در دو بخــش دولتی و خصوصی دو 

کشور امضا کردند.

اداره اطلاع رسانی اخبار جنگ یمن از اقدام خصمانه 
شرکت یوتیوب درخصوص بســتن ۱۸ شبکه وابسته به 

انصارالله این کشور خبر داد.
در شــرایطي که در کشــورهاي غربي از توهیــن به ادیان 
به بهانــه آزادي بیان دفاع مي کنند، اما وب ســایت آمریکایي و 
چندرسانه اي یوتیوب روز دوشنبه در اقدامی خودسرانه شبکه هاي 
رسانه  اي متعلق به انصارالله را مسدود کرد. در همین ارتباط اداره 
اطلاع رسانی اخبار جنگ یمن اعلام کرد که شرکت یوتیوب اقدام 

به بستن ۱۸ شبکه از شبکه های این اداره و جنبش انصارالله یمن و 
بخش های تولید فنی و مستند سازی مربوط به شهدای این کشور، 
کرده اســت. براســاس این گزارش، در بیانیه صادره از سوی این 
اداره آمده است که بستن شبکه های مذکور، یک اقدام خودسرانه 
و تروریستی به شمار می رود که بار دیگر بر قصد و نیت خصمانه 
ائتلاف متجاوز سعودی اماراتی علیه یمن، صحه می گذارد. در ادامه 
این بیانیه آمده است: تعداد کاربران شبکه هایی که توسط یوتیوب 

بسته شده، به بیش از ۵۰۰ هزار نفر می رسد.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

  جنگ خیابانی در روز اخلال 
صهیونیست ها در تل آویو به جان  هم افتادند

سقوط تاریخی ارزش لیر   افشاگری ان بی سی نیوز
 از وضعیت هولناک بازداشتگاه پناهجویان

افسر سابق سیا: اوکراین همین تابستان شکست می خورد

گزارش تکان دهنده تایمز انگلیس از میزان تلفات اوکراین در جنگ با روسیه

سرویس خارجي-
حدود هفت ماه است که شهرهاي رژیم صهیونیستي 
دچــار بي ثباتي، اعتراضات روزانه و اعتصاب هســتند، 
اما اعتراضات روز سه شــنبه نشــان داد که تظاهرات 
صهیونیست ها پس از هفت ماه در حال وارد شدن به فاز 

خشونت آمیز و درگیري خیاباني است.
پس از چند روز هشــدار و فراخوان هاي متعدد در تل آویو و 
دیگر شهرهاي رژیم صهیونیســتي، مخالفان نتانیاهو اعتراضات 
خود در روز سه شــنبه را با عنــوان »روز اخلال و مقاومت ملي« 
برگزار کردند. این اعتراضات بیش از هرچیز صحنه شکاف عمیق 
در جامعه صهیونیستي است. شکافي که میان موافقان و مخالفان 
سرسخت نتانیاهو جریان دارد و روز گذشته این اختلافات به کف 
خیابان  ها کشــیده شد. تصاویر متعددي از درگیري فیزیکي میان 
موافقان و مخالفان نتانیاهو در تل آویو منتشر شده، هرچند تعداد 
موافقان نتانیاهو بسیار کمتر از مخالفان چندده هزار نفري اوست. 
اعتراضات روز اخلال همچنین با دو مجروح و 77 نفر بازداشــتي 
همراه شد. خبرنگار شبکه ســي ان ان به نقل از سرویس اورژانس 
تل آویو تایید کرد که در اعتراضات روز سه شنبه یک زن 4۰ ساله 
بر اثر برخورد بــا یک خودروی عبوری در نزدیکی تقاطع هرتزلیا 
به شدت آسیب دید و یکي دیگر از معترضان بر اثر برخورد نیروهاي 
پلیس مجروح شــد. معترضان در روز سه شنبه همچنین ترافیک 
تل آویو را مختل کردند، فعالیت فرودگاه بن گوریون را براي ساعاتي 
از کار انداختند، به سمت دادگاه عالی راهپیمایی کردند و در سواحل 
مدیترانه برای برگزاري مراســم روز »اختلال و مقاومت« زنجیره 
انساني تشکیل دادند. مخالفان کابینه نتانیاهو علاوه بر این تلاش 
کردند مانع فعالیت قطارها در مناطق مختلف در ســرزمین های 
اشغالی شــوند. معترضان حوزه فناوری های پیشرفته نیز از بردن 
اعتراضات به فضای دیجیتال خبر داده و اعلام کردند که در فضاي 
دیجیتال اختلال ایجاد خواهند کرد. همچنین شبکه دوازده رژیم 
صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد که سندیکای پزشکان هم خود 
را برای مختل کردن کار سیستم بهداشتی در قالب یک اعتصاب 
هشــداردهنده آماده مي کنند و در روزهاي آینده ممکن است کار 

پزشکان در تمام بخش های غیراورژانسي متوقف شود.

تغییر شكل اعتراضات به خشونت هاي خیاباني
حدود هفت ماه است که شهرهاي رژیم صهیونیستي دچار 
بي ثباتي، اعتراضات روزانه و اعتصاب هســتند، اما اعتراضات روز 
سه شــنبه به طرز بي سابقه اي با زخمي شــدن برخي معترضان 
رو به رو بود. این آسیب ها هم بر اثر برخورد پلیس و هم در نتیجه 
درگیري موافقان و مخالفان نتانیاهو رخ داده است و بیش از هرچیز 
نشان داد که اعتراضات صهیونیست ها از وضعیت مسالمت آمیز در 
حال تبدیل شــدن به یک درگیري خیاباني خشونت بار است. از 
ساعت 7 صبح، هزاران معترض جاده های اصلی، از جمله بزرگراه 
اصلی ساحلی را که تل آویو و حیفا را به هم متصل می کند، مسدود 
کردند و این اقدام آنها با حمله خشــونت بار نیروهاي اسب ســوار 
پلیس رو به رو شــد. تایمز اســرائیل گزارش داده اســت که در 
اعتراضات روز سه شنبه یک بنر بزرگ از روی پل هوایی خروجي 
تل آویو آویزان شده بود که روی آن نوشته بود: »نتانیاهو در حال 

متلاشي کردن ملت است.«
خط و نشان براي نظامیان معترض

از سوي دیگر اعتراضات و نارضایتي ها در رژیم صهیونیستي 
علیه نتانیاهو فقط محدود به شهروندان صهیونیست نیست، بلکه 

دستگاه نظامي و ارتش نیز با موجي از کناره گیري  ها و استعفاها 
رو به روســت. این استعفاها لرزه بر اندام مقامات سیاسي و نظامي 
تل آویو انداخته اســت، تا آنجا که همزمان با افزایش اســتعفاها، 
»ژنرال هرزی  هالوی«، رئیس ســتاد ارتش رژیم صهیونیســتي 
روز سه شنبه در کمیته امور خارجه و دفاع کنست)پارلمان رژیم 
صهیونیستي( به تهدید نظامیاني پرداخت که از ارتش کناره گیري 
و یا اســتعفاي خود را اعلام کرده اند. این مقام نظامي ارشد رژیم 
صهیونیستي با تهدید نظامیان معترض اعلام کرد که هر نظامي 
که خواســتار عدم حضور در ارتش اســت، به امنیت ما آســیب 
می رساند. به نظر مي  رسد که این سخنان رئیس ستاد ارتش رژیم 
صهیونیســتي چراغ سبزي به برخورد قضایي و سختگیرانه علیه 
نظامیان معترض در ارتش باشد که از طرح افراطي نتانیاهو براي 

تغییر قوانین قضایي به ستوه آمده اند.
حمله به مقامات سیاسي در تل آویو

تشــدید نارضایتي ها در رژیم صهیونیســتي باعث خشــم 
شــهروندان علیه مقامات سیاسي شده اســت. روز سه شنبه نیز 
بسیاری از معترضان ورودی دادگاه عالي در خیابان دیوید هملچ را 
مسدود کردند و با ضربه زدن به درها ورودي دادگاه تلاش کردند 

تا وارد ســاختمان آن شــوند. همچنین یک زن معترض پس از 
نوشتن عبارت »شــرم کنید« روي دیوار ساختمان دادگاه توسط 
پلیس بازداشت شــد. »دیوید لائو«، خاخام اعظم اشکنازی رژیم 
صهیونیستي معترضان گرد آمده در اطراف دادگاه تل آویو را تهدید 
کــرد و گفت: »از مقامات مجری قانون می خواهم که با معترضان 
برخورد کنند.« همچنین به دلیل خشــم زیاد معترضان و افزایش 
نارضایتي  شهروندان از مقامات صهیونیست، آزار و اذیت نمایندگان 
عضو کنســت و مقامات سیاسي در طول ماه های گذشته همواره 
بارها تکرار شده است. روز گذشته نیز گزارش شد که یک زن به نام 
»عفرات مارمور« متهم به حمله به یک مقام سیاسي شده و پلیس 
او را دستگیر کرده است. تصاویر ویدئویی نشان مي داد که این زن 
در تظاهرات و از ســر خشــم با میله پرچم به سر »آوی دیختر«، 

وزیر کشاورزی نتانیاهو زده بود و این اقدام باعث بازداشت او شد.
هشدار رسانه عبری درباره پیامدهای فاجعه بار کودتای قضایی

 در شــرایطی کــه با اعلام تصمیــم »بنیامیــن نتانیاهو« 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی و وزرای فاشیست کابینه وی 
بــرای تصویب طرح موســوم به »اصلاحات قضایــی« موج تازه 
اعتراضات اســرائیلی ها در خیابان های سراسر اراضی اشغالی آغاز 
شده و اختلافات میان صهیونیست ها به شکل بی سابقه ای تعمیق 
شده، روزنامه عبری هاآرتص در مقاله ای به قلم »عاموس هرئیل« 
تحلیلگر امور نظامی رژیم صهیونیستی اعلام کرد، ستاد کل ارتش 
اسرائیل نگران آسیب های فوری بحران کودتای نظامی بر انسجام 
داخلی یگان های ارتش اســت. در ادامه این مقاله آمده است، به 
گفته افسران ارشد ارتش اسرائیل آسیب هایی که در این زمینه به 
ارتش وارد شده کاملا آشکار و قابل لمس است. همچنین احتمال 
آسیب رسیدن به کیفیت عملیات های ارتش به طور کلی و نیروی 
هوایی به شکل خاص نیز یکی از سناریوهای آینده برای تشکیلات 
نظامی اسرائیل می باشد. در دوره اخیر تعداد نیروهای ذخیره در 
ارتش که اعلام کردند به دلیل پروژه کودتا )طرح اصلاحات قضایی 
نتانیاهو( فعالیت خود را متوقف خواهند کرد، به طرز قابل توجهی 
افزایش یافته است.  هاآرتص افزود، علاوه بر آن گروه های معترض 
در بین نیروهای ذخیره ارتش اسرائیل در حال برنامه ریزی برای 

برداشتن گام های علنی جهت تعلیق فعالیت خود هستند.

در حالی کــه »تایمز« انگلیس 
نتایج یک نظرسنجی را منتشر کرده 
اســت که از تلفات بسیار گسترده 
اوکراینی هــا در جنگ حکایت دارد 
یک افسر ســابق اطلاعاتی آمریکا 
نیز هشدار داد که اوکراین تا همین 

تابستان شکست می خورد.
۵۱۰روز )یــک ســال و 4 ماه و ۲۳ 
روز( از جنــگ اوکراین می گذرد. جنگی 
که تاکنون صدها هزار کشته، میلیون ها 
آواره و کشــوری ویران و تجزیه شده بر 
جای گذاشته است که برای باز سازی آن 

به گفته مقامات اوکراینی بیش از ۱۰۰۰ 
میلیارد دلار ســرمایه نیاز هســت. آتش 
جنگ با اقدامات ناتو روز به روز شعله ور تر 
می شود آمریکا، فرانسه و انگلیس تصمیم 
گرفته اند بمب های خوشه ای و موشک های 
دوربرد به کیف تحویل دهند مسئله ای که 
روســیه قول داده بــا آن مقابله به مثل 
کند. همزمان وزیر دفاع اوکراین می گوید 
که کشــورش باید قانون اساسی خود را 
اصلاح کند تا امکان اســتقرار پایگاه های 
ناتو در خاک خود را فراهم کند. »الکسی 
رزنیکوف«، وزیر دفاع اوکراین روز دوشنبه 

در مقاله ای که توسط نشریه لیگا منتشر 
شــد، نوشت: واضح اســت که در صورت 
لزوم می توان یک فرمول قانونی پیدا کرد 
تا »پایگاه« را »پایگاه« صدا نکنیم، بلکه 
آنها را نوعی »مرکز تعامل و تبادل تجربه« 
بنامیم. اما چرا؟ ما باید این محدودیت را 
که دلیل منطقی خود را از دســت داده 
است، حذف کنیم تا زمینه گمانه زنی را از 
بین ببریم.« در صورت استقرار پایگاه های 
ناتو در خاک اوکراین این پایگاه ها می تواند 
هدف حملات روسیه قرار بگیرد که باز از 
تشــدید تنش بین دو طرف حکایت دارد 
همه این تحولات در حالی اســت که به 
گفته رسانه ها و مقامات غربی ضدحمله 
اوکراینی ها با شکست کامل مواجه شده و 
آنها بخش بزرگی از تجهیزات دریافتی از 
غرب و همچنین هزاران نیروی خود را از 

دست داده اند.
 شكست تا نیمه تابستان 

یک افسر اطلاعاتی سابق آمریکا نیز 
هشــدار داد که وضعیت نیروهای مسلح 
اوکراین تا نیمه های فصل تابستان بحرانی 
می شود. »اسکات ریتر« با  اشاره به پایان 
یافتن ذخایر مهمات و تسلیحات اوکراین 
گفــت که نیروهــای مســلح اوکراین تا 
نیمه های فصل تابستان متحمل شکستی 
کامل خواهند شــد. به گــزارش فارس، 
»ریتر« کــه در تحلیل هایش از عملیات 
نظامی روســیه در اوکراین حمایت کرده 
در ادامه ســخنانش گفــت: »همچنان 
اعتقاد دارم که اوکراین تا پایان تابســتان 
و ابتدای پاییز توانایی خود را برای انجام 
عملیات نظامی در مقیاس بزرگ از دست 
خواهــد داد.« وی افــزود: دلیــل اصلی 
برای این موضوع، اعتــراف »جو بایدن« 
رئیس جمهور آمریکا به این موضوع است 
کــه ذخایر مهمات کیــف پایان یافته به 

همین دلیل کاخ سفید تصمیم گرفته تا 
مهمات خوشه ای با هدف بهبود وضعیت 
ارسال کند اما حتی با بمب های خوشه ای 
نیــز وضعیت خطوط مقــدم نبرد تغییر 
نخواهد کرد. روز دوشنبه نیز مشاور سابق 
وزیر دفاع آمریکا گفت که واشنگتن دیر 
یا زود جنگ اوکراین را با خواســته های 
روســیه به پایان خواهد رســاند و منافع 
رئیس جمهور  زلنســکی«  »ولودیمیــر 
اوکراین را نادیده خواهد گرفت. »داگلاس 
مک گریگور« که این سخنان را در جریان 
مصاحبه ای مطرح می کرد، گفت: »جنگ 
در اوکرایــن زمانی پایان خواهد یافت که 
رئیس جمهــور آمریکا پیامی به مســکو 
ارســال کــرده و اعلام کند کــه تمامی 
یگان های نظامی عقب نشــینی خواهند 
کرد و ارسال تسلیحات به نیروهای مسلح 
اوکراین متوقف خواهد شــد.« پیشــتر 
رســانه های کشــورهای غربی نیز اعلام 
کردند کــه در دو هفته نخســت از ضد 
حملات اوکراین، دست کم ۲۰ درصد از 
تسلیحاتی که کیف به میدان نبرد ارسال 

کرده بود، نابود شده است. 
اوکراین در حال نابودی 

نتیجه یک نظرســنجی در کشــور 
جنگ زده اوکراین نیز حاکی اســت این 
کشور تقریبا در حال نابودی است، چون 
۶۳ درصد از شهروندان آن حداقل یکی از 
بستگان یا دوستان خود را در این جنگ 
از دســت داده اند. یک گــزارش »مجمع 
جهانی سالزبورگ« اتریش از نتیجه یک 
انجام شــده توسط موسسه  نظرسنجی 
پایتخت  کیف  جامعه شناسی  بین المللی 
اوکراین از افزایش چشمگیر و فزاینده آمار 
تلفات جنگ در این کشور خبر می دهد، 
به گونه ای که تقریبا دو سوم از کسانی که 
مورد نظرسنجی قرار گرفتند اعلام کردند 

که حداقل یک نفر و به طور متوسط سه 
نفر را در حلقه نزدیک بستگان و دوستان 
خود در این جنگ از دست داده اند.طبق 
این نظرسنجی که بین ماه های می  و ژوئن 
)اردیبهشــت و خرداد( امسال انجام شد، 
۶۳ درصد از اوکراینی ها به طور متوسط 
۳ نفر از بستگان نزدیک یا دوستان خود را 

در این جنگ از دست داده اند.
 به گــزارش ایرنــا بر اســاس این 
نظرسنجی 7۸ درصد از مصاحبه شوندگان 
گفته انــد کــه به طور متوســط 7 نفر از 
بســتگان نزدیک یا دوستانشــان در این 
جنگ زخمی یا کشته شده اند. یعنی باز 
هم، ۶4 درصد اعلام کردند که بســتگان 
نزدیک یا دوســتانی دارنــد که زخمی 
شــده اند. این نظرســنجی کــه نتیجه 
تکان دهنده آن دیروز در روزنامه انگلیسی 
»تایمز« لنــدن نیز انعکاس داشــته، با 
انتخاب تصادفی مصاحبه شوندگان از راه 
تلفن انجام شــده است. فقط اوکراینی ها 
در ســرزمین های تحت کنتــرل کیف 
مورد سؤال قرار گرفته اند. ساکنان کریمه 
و مناطــق تحت کنترل روســیه در این 
نظرسنجی شرکت نکردند. این گزارش با 
تاکید براینکه این نظرسنجی قبل از شروع 
ضدحمله اوکرایــن در چهارم ژوئن )۱۵ 
خرداد( انجام شــد نوشت: اگرچه روسیه 

عمدتا بــه اهداف نظامی حمله می کند و 
کشــته ها و زخمی های این حملات هم 
عمدتا نظامیان اوکراینی هســتند. با این 
وجود نتایج این نظرســنجی از این فرض 
حمایت می کند که تلفات اوکراین در این 
جنگ ممکن است بسیار بیشتر هم باشد.

این گزارش افزود: با وجود اینکه حتی 
پیش از آغاز ضدحمله وزارت دفاع روسیه 
روزانه صدها سرباز اوکراینی را کشته بود 
و شــاید اعداد هنوز به طور مستقل قابل 
تایید نباشند، اما آمار اعلام شده قبلی باز 
هم با نتایج این نظرسنجی مطابقت دارند. 
یعنی بعد از این ضدحمله نیز رقم روزانه 
تلفات و زخمی های اوکراینی اعلام شده از 
سوی وزارت دفاع روسیه بار دیگر به طور 
قابل توجهی افزایش یافته است. روزنامه 
تایمز لندن برای برجســته کــردن آمار 
تلفات این جنگ به نقل از ژنرال »مارک 
میلی« رئیس  ستاد مشترک ارتش آمریکا 
نوشت که اوکراین تلفات زیادی در میان 
ســربازان خود متحمل شــده است. او 
گورستان »کراسنوبلسکی« کیف را یکی 
از بزرگ تریــن گورســتان ها در اوکراین 
معرفی کرد که اجساد تعیین هویت شده 
و نشده هزاران سرباز اوکراینی را در خود 
جای داده است و هنوز هم آماده پذیرش 

تلفات بیشتر از این جنگ است. 

چهار شنبه ۲۸ تیر 14۰۲  اول محرم 1445   19 جولای ۲۰۲۳  شماره ۲۳۳5۲ 

 ژاپن به دنبال انرژی خلیج فارس 
کیشیدا از عربستان وارد قطر شد

 گردش آزاد اطلاعات به سبک غرب 
یوتیوب شبکه های انصارالله را مسدود کرد

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد انجام فعالیت اجرایی ذیل را طبق شرح کار و 
خدمات تدوین شــده مندرج در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به 
پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و 
دریافت اسناد مناقصه از طریق وب سایت مدیریت تأمین کنندگان به آدرس الکترونیکی 
https://pim.ksc.ir انجام خواهد شد ضروری است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف- موضوع مناقصه: شستشوی لباس هاي کار پرسنل مواد اولیه و احیا 
ب - شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار :.................................

ج - محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات پروژه در واحد 
عمومی مواد اولیه 

شــرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع بکار توسط کارفرما 
۳ سال می باشد.

د - شرایط مناقصه گران متقاضی: 
- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه )با توجه به نوع مناقصه(

- دارا بودن رتبه بندی متناســب با موضوع مناقصه از ســازمان برنامه و بودجه کشــور 
)حسب مورد(

- داشتن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیت های گذشته 
بر اساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی 

- دارابــودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اســاس ماده 
۲ و ۳ آیین نامــه ایمنی امــور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امــور اجتماعی در تاریخ 

 1۳89/0۳/05
- دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویبنامه 
شــماره۳8۳۲6 ت ۲7056 هـ مورخ 81/09/05 هیئت محترم وزیران در خصوص انجام 

خدمات موضوع مناقصه
- توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ 750,000,000 )ریال(

- توانایی تهیه ضمانتنامه انجام تعهدات )در صورت برنده شــدن( به میزان 5 % بار مالی 
پیمان بر اساس نرخ پیشنهادی 

- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت های بومی 
استانی است.

تذکر: حســب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شــرکتنامه و آگهی تاسیس و آخرین 
آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط 

بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.
هـ- محل و مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقصه گران:

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از انتشــار آگهی در این فراخوان و حداکثر 
تا تاریخ 140۲/05/04 با مراجعه به نشانی اینترنتی فوق الذکر ضمن تکمیل فرایند ثبت 
نام و تایید نهایی آن و ارسال درخواست اعلام آمادگی از طریق وب سایت مذکور نسبت 
به بارگذاری مدارک مورد نیاز به همراه مستندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست 
شده در وب سایت اقدام نمایید تا ارزیابی لازم وفق آئین نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی 

شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران بعمل آید.
تأکید می گردد اعلام آمادگی و ارســال مدارک، هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الصاقی و همچنین کسب 
امتیاز بر اســاس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی های بهداشــتی و زیست محیطی 

)HSE( می باشد.
ضمناً اســناد مناقصه برای متقاضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق 
آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلســه توجیهی )سایت 
ویزیــت( پیش از اعلام قیمت، زمان تحویل و گشــایش پاکات در اســناد مناقصه درج 

شده است.
)ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها 

در همه مراحل لازم و ضروری می باشد(
و- نام و نشانی کارفرما:

جوزســتان اهواز - ابتدای بزرگراه خلیج فارس بلوار فولاد خوزســتان - شرکت فولاد 
خوزستان - کد پستی 61788-1۳111 

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۰۹۸۶۱3۲۱3۶۴33 
آقا/خانم علی نیسی )کارشناس امور قراردادها( تماس حاصل فرمایند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
5۲461۸۳5

سرویس خارجی-
در ادامه روند نزولی ارزش پول ترکیه، واحد پول این کشور به پایین ترین 

میزان تاریخی خود یعنی ۲۶.۳۱ لیر برای هر دلار رسید.
در دولتِ پیشین »رجب طیب اردوغان« زمانی که دامادِ جوان و خامِ اردوغان در 
تصمیم  سازی های اقتصادی دولت این کشور نقش داشت، به منظور ثابت نگه داشتن 
قیمــت دلار، اصطلاحاً آتش به انبار زد و ۱۲۸ میلیارد دلار از منابع ارزی ترکیه را با 
تصمیمات غلط بر بــاد داد. در آن زمان در جریانِ گفت وگویی تلویزیونی، مجری از 
او پرســید: »مردم نگران قیمت دلار هستند. چرا دلار به یک باره از ۵ و نیم لیره پر 
کشــیده و به 7 لیره رسید؟« این به اصطلاح مسئول نیز پاسخ داد: »این موضوع به 
آحاد مردم چه ربطی دارد؟ حتی به خود شــما چه ربطی دارد؟ مگر شما به عنوان 
یک روزنامه نگار و گوینده، حقوق خود را به دلار دریافت می کنید؟« در همان موقع 
بسیاری از تحلیلگران اقتصادی ترکیه در واکنش می گفتند: »مردم ما، لیره می گیرند 
اما به دلار خرج می کنند. لازم است کف حقوق و دستمزد نیز مبنای دلاری داشته 
باشــد.« حالا چند سال از آن دوران سپری شــده و دلار از 7 لیر به بیش از ۲۶ لیر 

رسیده و ده ها میلیون نفر از مردم ترکیه در شرایط سخت به سر می برند.
به گزارش ایسنا از »بیزنس«، ارزش پول ترکیه در برابر دلار و یورو، در بحبوحه 
معامله غلات، کاهش را آغاز و به پایین ترین حد تاریخی خود سقوط کرد. بر اساس 
داده هــای معاملاتی جدید، لیر ترکیه- در زمان تنظیم این گزارش- به ازای هر دلار 
آمریکا ۲۶.۳۱ معامله می شود. پیش از این، بانک مرکزی ترکیه نرخ کلیدی بهره را از 

۸.۵ درصد به ۱۵ درصد افزایش داد. 
بانک مرکزی ترکیه متعهد شــد که به سیاســت پولی سخت تر پایبند باشد و 
گام هایی برای مهار تورم بردارد با این حال، پس از این اقدام، قیمت لیر ترکیه به طور 
قابل توجهی کاهش یافت و حدود ۲۶ لیر در هر دلار معامله شد. گفتنی است، درآمد 
حدود ۸ میلیون کارگر و کارمند ترکیه ای را از شــهروندان آلبانی که کمابیش فقیر 
محسوب می شوند هم کمتر کرده است. سقوط ارزش لیره در برابر دلار، کاری کرده 
که هر روز، هزاران نفر از شهروندان بلغارستانی، برای خرید لباس، غذا و کالاهای دیگر 

به بازارهای استان ادیرنه ترکیه هجوم بیاورند.

سرویس خارجی-
به گفته برخی از منابع، آمریکا قصد دارد ۲500 نیروی نظامی در شمال 

سوریه و مجاورت مرز عراق مستقر کند.
آمریکا در تلاش اســت تا به موفقیت میدانی پیش دســتانه ای در سوریه دست 
یابد که تا حد ممکن به جلوگیری از محدودیت های احتمالی علیه حضور غیرقانونی 
نظامی این کشور در سوریه، به ویژه با نزدیک شدن به توافق احتمالی دمشق و آنکارا 
که حضور نظامی آمریکا در خاک سوریه را رد می کنند، کمک کند؛ از این رو، آمریکا 
همچنان به تشدید تنش در شرق سوریه ادامه می دهد. با در نظر داشتن این تحلیل، 
شــاید بتوان به درک درســت تری از این خبر رسید که روزنامه »ینی شفق« ترکیه 
منتشــر کرده است: »از قصد واشنگتن برای استقرار ۲۵۰۰ نظامی در مناطق تحت 
کنترل شبه نظامیان کُرد در سوریه خبر داد.« به نوشته این روزنامه، آمریکا »تهدیدات 
فزاینده از ســوی روسیه و ایران« را بهانه این اقدام خود قرار داده و هفته گذشته در 
نشســت ناتو در لیتوانی اعلام کرده که قصد اعزام این تعداد نیرو را دارد. آن طور که 
فارس نوشته اســت، یک مقام وزارت دفاع آمریکا روز یکشنبه به »آسوشیتدپرس« 

گفت که در حال حاضر ۹۰۰ سرباز آمریکایی در سوریه مستقر هستند. 
روزنامه ینی شــفق اما نوشــت که تهدیدات روسیه و ایران بهانه و هدف اصلی 
آمریکا از اعزام نیروهای جدید، پشتیبانی بیشتر از شبه نظامیان کُرد است. این روزنامه 
همچنین خبر داد که آمریکا ده ها محموله سلاح به شمال سوریه فرستاده، از جمله 
سامانه های راکتی »هیمارس« را در استان دیرالزور مستقر کرده است. همچنین هفته 
گذشته کاروانی متشکل از ۶۰ کامیون حامل سلاح و سوخت و تجهیزات لجستیکی 
و 4۰ کامیون حامل سلاح های سنگین وارد پایگاه نظامی آمریکا در استان الحسکه 
ســوریه شده است. تلویزیون رسمی ســوریه نیز به نقل از منابع محلی گزارش داد، 
آمریکا ســامانه راکتی »هیمــارس« را در بزرگ ترین پایگاه نظامی خود در دیرالزور 
مستقر کرده است.گفتنی است، شرق سوریه چند هفته ای است که شاهد تنش میان 
روسیه و آمریکا است، از مزاحمت های هوایی برای یکدیگر تا استقرار نیروهای نیابتی و 
برگزاری رزمایش؛ تا جایی که اکنون برخی از مقامات نظامی آمریکایی از احتمال بروز 
درگیری نیابتی با روسیه در شرق سوریه به خصوص استان دیرالزور، سخن می گویند. 
در این اوضاع، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که هواپیماهای نظامی ائتلاف آمریکایی 

طی ساعات گذشته، ۱۰ مرتبه حریم هوایی سوریه را نقض کرده اند.

ده ها تن از اعضای حزب سیاسی »تحریک انصاف« پاکستان متعلق 
به عمران خان در تصمیمی که ضربه بزرگی به این نخست وزیر سابق وارد 
می کند و رسانه ها از آن به »شورش سیاسی« تعبیر کرده اند جدایی از 

این حزب و تشکیل یک حزب جدید را اعلام کردند.
بحران سیاسی در پاکســتان همچنان ادامه دارد.انتخابات سراسری در این 
کشور قرار است تا سه ماه دیگر برگزار شود اما هنوز وضعیت سیاسی این کشور 
در  هاله ای از ابهام قرار دارد. دیروز رسانه ها از بروز زلزله سیاسی در حزب تحریک 
انصاف متعلق به عمران خان نخست وزیر سابق این کشور خبر دادند که بر اساس 

آن ده ها تن از اعضای مهم و تاثیرگذار از حزب کناره گیری کردند. 
به گزارش فارس رسانه های پاکستان گزارش کردند، در یک اتفاق بی سابقه 
روز دوشنبه ۵7 نفر از اعضای حزب عمران خان عمدتا شامل قانون گذاران سابق 
و دیگر سیاســت مداران شناخته شده، اعلام کردند از حزب تحریک انصاف جدا 
شده و حزب انشــعابی جدیدی تحت عنوان »اعضای پارلمانی تحریک انصاف« 
را تشــکیل می دهند. این گروه، عمران خان را به در پیش گرفتن »سیاست های 
مبتنی بر نفرت و رویارویی« در ناآرامی های خشــونت بار ماه می )اردیبهشــت( 
متهم کردند. اکثریت این اعضای جدا شــده اهل نواحی شــمال غرب پاکستان، 
منطقه ای سابقا قبیله نشین که هم مرز با افغانستان است، هستند. این منطقه نیز 
همچون اســتان پنجاب و شهر لاهور یکی از کانون های حامیان این نخست وزیر 
پاکســتان به حساب می آید. برجســته ترین چهره این گروه، پرویز ختک، وزیر 
دفــاع دولت عمران خان، اســت. »ختک« در ســخنرانی خطاب بــه گروهی از 
سیاســت مداران و قانون گذاران ســابق پاکستان در شهر پیشــاور وعده داد، در 
انتخابات سراســری بعدی پاکســتان که احتمالا در ماه اکتبر یــا نوامبر )مهر 
یا آبان( برگزار شــود، کار را برای او دشــوار خواهنــد کرد.حزب تحریک انصاف 
این اعضای جدا شــده را »علف های هرز« خواند. رســانه های پاکستان گزارش 
کردند عمران خان قرار اســت بیانیه ای در واکنش به این اتفاق منتشــر کند. به 
نوشته خبرگزاری »آسوشــیتدپرس«، این تحول که رسانه های پاکستانی از آن 
به عنوان »شــورش سیاســی« در حزب تحریک انصاف یاد کرده اند، دو ماه بعد 
از اعتراضات خشــونت آمیز طرفداران عمران خان در واکنش به بازداشت او اتفاق 
می افتــد. حامیان عمران خان پس از دســتگیری وی به اتهام اختلاس در ۹ می 
)۱۹ اردیبهشت(، به تاسیسات ارتش پاکستان حمله کردند. عمران خان 7۰ ساله 
قهرمان ســابق بین المللی ورزش کریکت که بعدا سیاســتمدار شد، از زمانی که 
در سال گذشــته میلادی با رای عدم اعتماد از قدرت برکنار شد، با پرونده های 
متعددی رو به رو شــده اســت. در ماه می، هزاران نفر از هوادارانش به تاسیسات 
نظامی در سراسر کشور حمله و آنها را تخریب کردند، از جمله یک پایگاه هوایی، 
چنــد پادگان نظامی، خانــه یک ژنرال و مقر ارتش. بیــش از ۵۰۰۰ نفر از آنها 

دستگیر شدند، اما بیشتر آنها بعدا آزاد شدند.

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر 
با مشخصات و شرایط کلی زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای 

به شرکت واجد شرایط واگذار نماید . 
کلیــه فرآیندهای ایــن مناقصه از ارزیابی کیفی مناقصه گران ، دریافت اســناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  با شماره 

۲00۲09۳۸۲۳000005۲ انجام خواهد شد .
الف ( شرح خدمات مورد نیاز : دربهای اتوماتیک شیشه ای بیمارستان نفت 

آبادان
ب ( مدت زمان اجرای قرارداد : ۶۰ روز تقویمی

ج ( محل انجام خدمات : اســتان خوزستان – شهرستان آبادان – بیمارستان 
نفت آبادان

د ( حداقل شرایط متقاضیان : 
۱- داشتن شخصیت حقوقی مستقل

۲- داشــتن امکانات و تجهیزات مناســب مرتبط با موضــوع مناقصه و نیروی 
انسانی با تجربه

۳- داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه
۴- نامــه نمایندگی ) انحصاری / غیر انحصاری ( که در تاریخ برگزاری مناقصه 
معتبر باشد و یا ارائه پروانه تولید از وزارت صمت ) جهت شرکت های تولید کننده (
 5- داشــتن توانایــی ارائه تضمیــن شــرکت در فرآیند ارجــاع کار به مبلغ

۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۰۰/ ۱ ریــال مطابــق ضوابط اعلامی از ســوی کارفرما و قابل 
 اســتعلام از بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران ، طبق تصویب نامه شماره

۱۲۳4۰۲ / ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۲۲/ ۱۳۹4/۰۹ هیات محترم وزیران 
لازم بذکر اســت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور ، 
می بایســت مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 

جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد را به انجام رسانند . 
مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( : 7 روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی روزنامه 
مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( : ۱4 روز پس از اتمام مهلت دریافت
اسناد و مدارک مناقصه بین شرکت های واجدشرایط که به تشخیص مناقصه گزار 

حداقل امتیاز کیفی را کسب می نمایند توزیع خواهد گردید. 
بدیهی اســت ارائه مدارک فوق الذکــر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای 
شــرکت در مناقصه ایجاد نخواهــد کرد . متقاضیان می تواننــد درصورت نیاز 
به اطلاعات بیشــتر درخصوص اسناد مناقصه ، شــرایط و مسائل مالی با تلفن 
۸۸۸9۲۱5۳ – 0۲۱ و درخصوص ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

۱۴5۶– 0۲۱ تماس حاصل نمایند. 

شرکت ملی نفت ایران
سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه
موضوع : دربهای اتوماتیک شیشه ای بیمارستان نفت آبادان

روابط عمومی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت
شناسه آگهی:۱5۲9۲۶۱

www.shana.ir
www.piho.ir

نوبت دوم

شناسه آگهی:۱5۳۲۸90 م الف :۱۶00

یک رســانه آمریکایی ضمن تحقیقات میدانی از وضعیت اســف بار 
پناهجویان خارجی در زندان های این کشــور نوشت: نقض فاحش حقوق 

بشر در این مراکز در جریان است.
نادیده گرفتن حقوق ابتدایی انســان ها مخصوصا اگر بخشــی از جامعه اقلیت 
نژادی آمریکا باشــند، بسیار معمول اســت. نقض حقوق بشر آن هم نه به صورت 
موردی و اتفاقی بلکه نظام مند و گســترده در شــئون مختلف زندگی آمریکایی ها 
به وضوح دیده می شــود. یک روز خبر حمله پلیس خشمگین به یک سیاه پوست 
بی گناه مخابره می شــود و رسانه ها از شلیک مستقیم نیروهای امنیتی می گویند و 
روز دیگر اسنادی از رفتار نامتعارف زندان بانان آمریکا با بازداشتی ها منتشر می شود. 
کارنامه سیاه آمریکا در رفتار با زندانیان از ابوغریب عراق گرفته تا گوانتانامو موجب 
تاســف حتی خود کارشناسان آمریکایی است. اینکه چطور روزها فردی را در یک 
سلول انفرادی رها می کنند و یا اینکه او را برهنه می کنند و چشمش را می بندند، 
همه و همه بخشــی از جرائم بین المللی یک کشوری است که ادعایش در زمینه 
حقوق بشــر گوش دنیا را پر کرده اســت. در تازه ترین اسنادی که ان بی سی نیوز 
آمریکا به واســطه تحقیق میدانی آن را منتشــر کرده، معلوم شــده که آمریکا با 
پناهجویان در بند، زننده ترین رفتار را دارد. در گزارش این رسانه آمریکایی، تاکید 
شده است: »طیف وسیعی از تخلفات یک مرکز بازداشت مخصوص به پناهجویان 
در ایالت لوئیزیانا مدت هاســت که گزارش شده اســت. این مرکز سال ها به خاطر 
مراقبت درمانی ناکافی، جای خواب کثیف و بدرفتاری با بازداشتی ها حقوق بشر را 
نقض کرده است.« در این گزارش تاکید شده که علی رغم وعده مقام های مهاجرتی 

برای بهبود اوضاع، هیچ اقدامی برای حل مسئله انجام نشده است.
چند صد کیلومتر آن طرف تر، افراد بازداشتی در »مرکز اصلاح وین« وضعیت 
بــه مراتب ســخت تری دارند. پناهجویان بازداشــتی در این مرکــز از فقدان آب 
آشامیدنی گلایه مند هســتند و به دلیل عدم دسترسی به پزشک معالجه، پس از 
بیمار شدن در وضعیت وخیمی قرار می گیرند. میچ گونزالس معاون سازمان »ابتکار 
آزادی مهاجران جنوب شــرقی« درخصوص وضعیت اسف بار این مرکز اعلام کرد: 
هیچ چیزی درباره شــرایط این مرکز تغییر نکرده و اتفاقات هولناکی در این مرکز 

روی می دهد. افراد حتی با زخم باز هم درمان نمی شوند.«
یک پناهجوی کلمبیایی ۳7 ساله پس از حبس ۶ ماهه در این مرکز، خاطرات 
وحشتناکی را به زبان جاری می کند. او گفت: »دل دردهای مداوم شدیدی را تجربه 
کردم و این مشکل شایعی بین بازداشتی ها در مرکز وین بوده است. مسئولان مرکز 
هیــچ اهمیتی به افراد مریض نمی دادند.« به قــول این پناهجو، کیفیت نامطلوب 
آب مشــکل دیگر در این مرکز بوده است. گفتنی است، براساس حقوق بین الملل 
بازداشت پناهجویان اساسا اقدامی غیرقانونی است. از سوی دیگر کنوانسیون های 
مختلف بین المللی در باب حقوق مدنی و سیاسی بازداشت غیرقانونی، غیرضروری، 
نامتناسب یا خودسرانه پناهجویان را ممنوع کرده است. براساس تازه ترین آمارها، 
پناهجویان سیاه پوســت در مقایسه با سایر پناهجویان کشــورهای دیگر به طور 

متوسط ۲7 درصد، زمان بیشتری را در زندان می گذرانند.
 رسوایی اطلاعاتی

 خبــر دیگر از آمریکا اینکه به اعتراف یک کارآفرین هلندی، میلیون ها ایمیل 
نظامی و حساس آمریکا به واسطه یک  اشتباه تایپی ساده سال هاست که سر از جای 
دیگری درمی آورد که از قضا متحد شماره یک روسیه به حساب می آید. ایمیل های 
در نظر گرفته شــده برای دامنه ارتش آمریکا با پسینه ».mil« سال ها است که به 
دامنه ».ml« ارسال می گردد. به گفته فایننشال تایمز این ایمیل ها شامل داده های 
پزشکی، نقشه های تاسیسات نظامی آمریکا، سوابق مالی و اسناد برنامه ریزی برای 

سفرهای رسمی و همچنین برخی پیام های دیپلماتیک بوده است.

در شمال سوریه چه خبر است؟

شورش سیاسی در پاکستان
استعفای دسته جمعی 57 عضو حزب عمران خان


